62 *Quadrupedem*

quaōrupes

62 *Qui certaminari uolunt*

certaminari

64 *Tandem*

tanđē

64 *Impotenti*

impotens

64 *Modo ne id demum sensisiti Pamphile ?*

demū

64 *Solicito*

solicitare

64 *Viceris*

Viceris

64 *Allegatum*

hīc g. alleguer

66 Cum tua relligione, odio, nodum in scirpo quæris

[in ſc]irpo nodū quæris.
[u]t Menæ. Ac .2. ſc .1.

66 *Paratus aduenis ?*

paratus

67 *Est enim sycophantæ perturbare rem bonam*

sycophanta

67 *spes & metus*

Spes & metus

67 *Mirando*

Miranðo

68 *datio*

datio

68 *Eho*

eho

68 *Qui*

qui

68 *Prouiso quid agat*

prouiſo

Eunuchus

73 *Si quisquam [...] In his poeta*

Linacer f lib. 6.

NB : un trait transversal joint « quisquam » (vers 1) à « In his » (vers 3).

74 *Qui bene uertendo*

bene

74 *Nunc nuper dedit*

nuper

75 *Aut aliter ^*

[^] sic multo m[agis]
non enim ta[ntū]
inquit suffuratus est
fabulam. sed uerba ip[sa]
Plauto & Latinis. Qua[re]

postea indicat. ubi græ[cas]
transtulisse se fatetu[r]
Latinas scis se fa perneg[at]
Vt uerba saltem dedis[se]
comprobet.

75 *peccatum* : πλοκή

πλοκή

75 *odere, non est latinum*

odere

75 *Quæ ueteres factitarunt, si faciunt noui*

factitare
facere

75 *Animaduertite*

Animaduerter[e]

77 *Quid igitur faciam ?*

Igitur

77 *Igitur, pro deinde*

. Vel etiam pro ergo, He[u]
. Exelut me, redeundu[m]
. est. sed illa quam depe[r]
. do carere possim neque
. ergo faciā

77 *Ilicet*

Ilicet

77 *Eludet*

Eludere

77 *Hæc si tu postules*

postules

77 *uidere pro uigilare*

Viðere

78 *Calamitas*

Calamitas

78 *Intercipit*

Intercipit

81 *Miseram me, &c. neue aliorum*

aliorum

81 *Accede ad ignem hunc*

ignis

82 *meretrices, peregrinæ dictæ sunt in comœdiis*

peregrinæ

82 *Vnde*

Vnde

82 *E sunio*

Sunium

82 *Ego cum illo, quo cum uno tunc rem habebam tum hospite*

Rē habere

NB : ‘tunc’ biffé à l’entrée de la scholie

83 *Hoc agite*

Hoc agite

83 *Ait*

Ait

83 *Sine illum*

sine

84 *Hæc nunc uerba*

Verba

84 *Porro*

porro

84 *Reginæ*

reginę

84 *Cupio abducere*

abducere

85 *Quod nam istuc uerbum*

Verbū

86 *Et quicquid huius feci*

huius

86 *Spero propemodum*

ſpero

86 *Adeo nobilem*

adeo

87 *Et istum*

istū

87 *Tametsi nullus moneas*

nullus

87 *iam pro statim*

Iam

87 *Minus ineptus, magis seuerus*

Magis

95 [Suppression de CH devant ‘Dices’ et report au vers suivant]

95 [Suppression de P devant ‘Ita’ et report au vers suivant]

95 [Correction de CH en P devant ‘Quid’ et report de CH au vers suivant]

101 LEPVS TVTE ES, & pulpamentum quæris